NúmerodeProtocolo

 A o. = is

Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidente Tancredo Neves

Telefax; Oxx 1.53259 8300
Endereço: Avenida CônegoJodo Climaco, 226 — Latuí/SE

Caixa Postal52— CEP18.2/0-540
Site: www,camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

|

REQUERIMENTO Nº 1088
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário

na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srº. Prefeita
Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis,
quando está previsto para iniciar a operação tapa buraco na
rua ATRÁS do Correio E Re

JUSTIFICATIVA
Este Patlamentar tem recebido inúmeras solicitações da
população. Onde o local se encontra com muito buraco e de

levantadas essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rufuel Orsi Filho”, 12 de Abril de 2021.

CÂMARA MUNICIPALDE TATUÍ
| Data: 09/n4i202" Hora: 13:51

| Requerimenton 1068/2021 q

|Autoria: PEPINHO £
Assunto:suloito a|a Lema.er. Prefeito Municipal de ' e EPINHO
Tatui, para quo informe a esta Casa de Leis, quandoestá Jairo Martine
previsto para iniciar a operação lapa butaco na rua ATRÁS v. di :

(do Correio eFemac. l ereador

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música”

TEREITEEIXAISO—TEREMCOTA—TEDOEARETOTcoil